
SSttaavvěěččkkaa  ttáábboořřiiššttěě  
nnaa  PPoouuššttii  uu  BBeecchhyynněě  

21. až 23. června 2019 

Kdo: Trapeři, rangeři a junioři ochotní a schopní pomoci. 

Co: Pomoc při stavbě tábořiště – zejména asi hrabání a odvoz trávy, stavba stanů, 

nošení všeho druhu a další potřebné činnosti…  

Sraz: V pátek 21. června v 17:15 na Hlavním nádraží u severního vchodu do 

knihkupectví. Přijďte prosím včas, vlak jede již 17:31… :-) 

Návrat: V neděli 23. června v 18:35 tamtéž (vlakem R 708). 

Přihlášky: Na www.35phrr.cz/prihlasit nejpozději do 13. června. 

Cena: Symbolický příspěvek na jízdenku a jídlo 100 Kč/osoba. 

Platba:  Převodem na účet 2000328646 / 2010, variabilní symbol 56. 

S sebou: Věci dle standardního seznamu vybavení na výpravu, navíc večeři na pátek 
do vlaku, ešus+lžíci a plavky. 

Kontakt: Michal Jungmann, 602 226 282, michal@35phrr.cz.  

http://www.35phrr.cz/prihlasit
http://www.35phrr.cz/veci

